CUENTA:71DP58A017102040

FECHA LÍMITE DE PAGO:01 DIC 25

CARGA CONECTADA kW:70 DEMANDA CONTRATADA kW:70 CORTE A PARTIR:02 DIC 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:120

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:CKN640

PERIODO FACTURADO:17 OCT 25-14 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$17,340

$17,340

(DIECISIETE MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS  M.N.)

(DIECISIETE MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS  M.N.)

X X

97.96

Suministro 339.82 0.00 0.00 339.82

Distribución 0.00 1,218.27 0.00 1,218.27

Transmisión 0.00 0.00 846.62 846.62

CENACE 0.00 0.00 49.60 49.60

Energía 0.00 0.00 6,877.26 6,877.26